Kính gửi: - Bảo hiểm xã hội Khu vực XXXIII.

-  Bảo hiểm xã hội huyện Thanh Bình.

Căn cứ Nghị định số 178/2024/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2024 của

Chính phủ về chính sách, chế độ đối với cán bộ, công chức, viên chức, người

lao động và lực lượng vũ trang trong thực hiện sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ

thống chính trị;

Căn cứ Nghị định số 67/2025/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2025 của

Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 178/2024/NĐ-CP

ngày 31/12/2024 về chính sách, chế độ đối với cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động và lực lượng vũ trang trong thực hiện sắp xếp tổ chức bộ máy

của hệ thống chính trị;

Căn cứ Đơn tự nguyên xin nghỉ thôi việc theo Nghị định số 178/2024/NĐ-

CP của công chức;

Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị Bảo hiểm xã hội xem xét, xác nhận

thời gian tham gia bảo hiểm xã hội bắt buộc cho công chức của Sở để thực hiện

chế độ, chính sách theo Nghị định số 178/2024/NĐ-CP và Nghị định số

67/2025/NĐ-CP của Chính phủ như sau:

(Danh sách chi tiết kèm theo)

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ & PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thái Bình

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SKHCN-VP Đồng Tháp, ngày       tháng      năm 2025

V/v đề nghị xác nhận thời gian tham gia bảo

hiểm xã hội bắt buộc để thực hiện chế độ,

chính sách theo Nghị định 178/2024/NĐ-CP

2

DANH SÁCH XÁC NHẬN THỜI GIAN THAM GIA BẢO HIỂM XÃ HỘI

BẮT BUỘC CỦA CÔNG CHỨC

 (Kèm theo Công văn số          /SKHCN-VP ngày        tháng       năm 2025)

STT Họ và Tên
Mã số

BHXH

Ngày/

tháng/năm

sinh

Chức vụ/

Chức danh

Ghi

chú

1 Võ Kim Hằng 8712006955 01/4/1990

Công chức Văn

phòng Sở Khoa

học và Công nghệ

		2025-06-12T17:17:50+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-12T19:32:06+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-12T19:32:25+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-12T19:32:32+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-12T19:32:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-12T19:32:47+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-12T19:32:53+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-12T19:33:22+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!